CASTANEA siue Castania, urbs ppe Ta-
rentū. Vn de Castanias, & Castanitates.
ἄριστος οὗτος dicit Apostolus, si alio
certante, alius coronetur.

Consenesca ultra Titho-
num, Cinyra opulentius, Sardanapalo
delicatus: ut Prouerbis in te cōpleatur,
bis pueros esse senes. Tithon⁹ autē senio
cōfectus, ex uoto in cicadā est mutatus.

Cinyras * prinignus Pharnaces, rex
Cypriorum fuit, diuinit insignis. Sarda-
napalus rex Assyriorum, ætate in luxu &
deliciis exacta decessit.

ἄριστος οὗτος dicitur. Populares, seu mu-
nicipiorum iudices olim xxx fuerūt,
post xl: qui in municipiis ius dicebāt.
ἄριστος οὗτος. Nō decet pauperes & in-
firmos opprimere.

ἄριστος. Fortè fortuna, diuinis: cū
aliquid, uel aliquis præter expectationē
sefe, & commode offert.

ἄριστος. Ad perpendicularū, à sum-
mo ad imum.

ἄριστος οὗτος. Tacce & audi.
ἄριστος. Muliebris sexus & loquax est,
& insatiabilis.

ἄριστος. Diuinus afflatus pnatim a-
perit & abstergit animi lumina.

ἄριστος. Ne obruta uicino, sed po-
tius honorem habe.

ἄριστος. Cum Athenienses decreuis-
sent 7000 ciuim Reipublicæ summam
mandæ: fūere quidam, qui ad id mu-

nus idoneos deligerent.

ἄριστος. Aristophanes: Tu quasi mor-
tuis sim, rem meā familiarē lauādo con-
sumis. Moris fuit, elaro caduere, defun-
cti propinquos lustrationis ergō lauari.
ἄριστος οὗτος. Etiam decreta diuina re-
prehendentes.

ἄριστος οὗτος. Specillum immittere:
pro, res obseuras coniecluris quibus-
dam indagare.

ἄριστος οὗτος. Prouerbiū: Naul
congruunt uela.

ἄριστος οὗτος. Vtrum acciderit, id sibi fo-
re gratum.

ἄριστος οὗτος. Apostolus: Dedit eis Deus
spiritum compunctionis: non significat
actionē. sed pro concessit usurpat. Lo-
quitur enim de animi habitu deprauato
& insanabili & immutabili. Vt enim qui
pietate cōpunctus est, non facillè ab ea
discefferit: sic etiam improbitate com-
punctus, eā haud temere mutabit.

ἄριστος οὗτος. Rubra ues in
bellis uteb antur Lacedæmonij: tū quòd
is color uirilis esset, rum quòd (pro τού-
του) lego ἄριστος) uestis sanguine⁹
color ad fluxum sanguinis contemnen-
dam assuefaceret.

ἄριστος οὗτος. Re ex animi mei sentētia cō-
fecta, redibis ad nos coronis redimitus.

ἄριστος οὗτος. Onulphus paterna stirpe
Thurigi, materna⁹ dicitur se esse dicebat.
ἄριστος οὗτος. Requit. Sabbathi dies,
qua Deus destitit ab omnib. operibus
suis: & qua iudei terram promissam sunt
ingressi. Significat & regnum cœlorum.

ἄριστος οὗτος. Aristophanes in Nubib.
Vestè amisisti? Nō amisisti, sed discedi stu-
diis impendi: Ich habi uerstudiert.